高密市2016年教育系统事业单位公开招聘教师

体检工作公告

根据《高密市2016年教育系统事业单位公开招聘教师简章》规定，高密市2016年教育系统事业单位公开招聘已进入体检阶段。现将体检相关事项安排如下：

一、体检时间及地点

请进入体检范围的考生，于2016年7月21日（周 四）或7月22日（周五 ）上午7:30，携带身份证与体检资格证（系统内打印，打印截止时间7月 20下午5点）到高密市人民医院集中进行体检（注意事项见附件），每天拟体检100人（体检分组见附件），体检费260元。集合地点：高密市人民医院综合楼第一会议室（人民医院餐厅三楼）。

体检的标准和项目参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（国人部发〔2005〕1号）和《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉的通知》（人社部发〔2010〕19号）。应聘人员按照规定需要复检的，不得在原体检医院进行，复检只能进行一次，结果以复检结论为准。

不在规定体检时间内参加体检的视为自动放弃录用资格。对放弃体检资格或体检不合格造成的空缺，从进入同一岗位的人员中按总成绩高低依次等额递补。递补人员名单会在体检结束后通知，请关注网站并保持24小时手机畅通。

二、联系电话

高密市人民医院0536-2312120

高密市教育局18863604455   05362323281

附件:体检注意事项与分组安排

高密市人社局

                                                                       高密市教育局

                             2016年7月18日

附件：体检注意事项及分组安排

（1）注意事项：

1、考生体检时必须空腹（不能吃饭、喝水等），体检前一天22：00点以后就不允许再吃东西、喝水。考生在体检前一天要注意休息，不要进行剧烈的运动、熬夜、喝酒等。违者责任自负。建议考生自带早餐，在抽血和做B超后即可用餐。

2、女性体检考生怀孕或可能已受孕者，勿做X光检查。有上述情况女性考生，应在体检时告知体检工作人员。

3、严禁弄虚作假、冒名顶替，违者一经发现取消录用资格。

4、未按照规定时间、地点参加体检者或未检完擅自退场不检者，视为自动放弃。

5、体检结束后请各位考生务必保持手机畅通，请勿因无法及时联络而影响自己的考录资格。

（2）体检分组（体检按学科分组）
7月 21日：

特殊教育体育；高中语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、地理；初中语文、数学、英语、物理、化学、生物、政治、历史、地理、音乐、体育、美术、微机；小学语文。

7月 22日：

小学数学、英语、音乐、体育、美术、微机；幼儿